年　　　月　　　日
日 立 市 長　 殿
住所
団体等の名称
役職名・氏名
口座振込依頼書
　標記について、下記の口座に振込を依頼します。
記
	口座名義
	（フリガナ）

	金融機関名

                    　   銀行　　　　　　　　　　　　　　 支店

	口座番号
	普通預金　　№

委　任　状
私は、令和　　年度日立市地域集会所建設等補助金の受領に関する一切の権限を下記の者に委任します。
記
委任者（申請者）
住　所
団体等の名称
役職名・氏名
　　　受任者（口座名義人）
　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　氏　名
以　上